19.12.2025, МАСЦ ФГБОУ ДПО РМАНПО
Минздрава России

64

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Хирургия (31.08.67)

Председательствовал: Р. Ю. Маер
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Н. Новосёл
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ш. А. Байрамов
(И.О. Фамилия)

К. А. Акилин
(И.О. Фамилия)

О. А. Аюшев
(И.О. Фамилия)

Р. Ш. Байрамов
(И.О. Фамилия)

В. В. Бедин
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Гоголашвили
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Греков
(И.О. Фамилия)

С. Г. Гюласарян
(И.О. Фамилия)

С. А. Зиняков
(И.О. Фамилия)

И. А. Козлов
(И.О. Фамилия)

Р. И. Колюбин
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лебедева
(И.О. Фамилия)

И. Н. Лебединский
(И.О. Фамилия)

К. Н. Луцык
(И.О. Фамилия)

Д. В. Матвеев
(И.О. Фамилия)

Г. С. Михайлянц
(И.О. Фамилия)

А. В. Оранский
(И.О. Фамилия)

Л. Д. Равич
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Радченко
(И.О. Фамилия)

А. А. Саприн
(И.О. Фамилия)

М. М. Тавобилов
(И.О. Фамилия)

1

О. А. Черныш
(И.О. Фамилия)

В. Н. Якоманскин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Азимова Рано Боходыровна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Анисимова Ольга Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Габоян Арам Сережаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Гущина Наталия Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Захаров Георгий Викторович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Казначеева Наталья Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кузнецова Мария Алексеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Лепшокова Фатима Казбековна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

2

Малышев Руслан Анатольевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Манджикян Овсеп Петросович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мельников Вадим Владиславович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Меньшиков Дмитрий Геннадьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мередов Вепа Байрамович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мистакопуло Филипп Николаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мушникова Надежда Юрьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Остапчук Валерий Сергеевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Рамазанов Мирзали Нажмудинович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Смирнов Николай Витальевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Сорокин Геннадий Сергеевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Сулейманова Сабина Физулиевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Чернухина Анастасия Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

3

Шайхахмедов Арсен Сайгидахмедович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Председатель Р. Ю. Маер
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ш. А. Байрамов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. Н. Новосёл
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

К. А. Акилин
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Аюшев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. Ш. Байрамов
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Бедин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Г. Гоголашвили
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Н. Греков
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Г. Гюласарян
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Зиняков
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Козлов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. И. Колюбин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Лебедева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Н. Лебединский
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. Н. Луцык
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. В. Матвеев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. С. Михайлянц
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Оранский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Д. Равич
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. А. Радченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Саприн
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. М. Тавобилов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Черныш
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Н. Якоманскин
(подпись) (И.О. Фамилия)

4